Wirttembergische Rangliste: 2021

Klass Koén Aldersklass Kategori Beraknad den
Sabel Damer U13 Individuell 10.05.2022. 15:57
Fodd Typ av rankinglista Nationstyp Samma poéang transferred points
2009 - 2010 Normal Endast licensnation Bé&sta resultat

T1 24.10.2021 Eislingen Championships of Baden Nord-Wiirttemberg U13

T2 12.02.2022 Kiinzelsau Sparkassen-Cup u13

T3 09.04.2022 Eislingen Cup EMAG u13

T4 30.04.2022 Dormagen German Championships u13

Plats Podng Overférda podng Namn

Nation Klubb/Klubbar

FO6dd T1T2T3 T4

00~NO O~ WNPRE

100
78
72
68
28
28
16
12

0 VOYTOVA Viktoria GER
0 ALBERT Stella GER
0 PUSKARIC Laura GER
0 PUSKARIC Julia GER
0 SCHURR Greta GER
0 HASSIL Anna GER
0 FRITZ Amelie GER
0 KOPPENHOFER Zoe GER

Alla deltavlingar

Titel Ort Nation Datum

WU TSG Eislingen
WU FC Wirth Kiinzelsau
WU TSG Eislingen
WU TSG Eislingen
WU TSG Eislingen
WU TSG Eislingen
WU FC Goppingen
WU FC Wirth Kiinzelsau

Aldersklass Grupp Poangkod

2010 25252525
2009 2212 22 22
2009 201616 20
2010 2016 16 16

2010 16 12
2010 161 12
2009 16

2010 12

Ersatt Raderad

Landesmeisterschaft

Baden Nord - Eislingen GER
Wirttemberg

Sparkassen-Cup Kunzelsau GER
Eislinger EMAG-Cup Eislingen GER
Deutsche

Meisterschaft Dormagen GER
VS-Mobel-Cup Tauberbischofsheim GER

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
Markus Hartelt - ARGE_Fechten@web.de
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